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XII međunarodni plivački miting
"Plivaj srcem 2021"

30.10.2021., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 202 Ženski/F, 50m Leđno/Back Otvoreno/Open
30.10.2021 - 14:12 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 29.07 Lamija MEDOŠEVIĆ GKVSSA Sarajevo (BiH) 29.12.2018
Nezvanični BiH - 16 29.38 Hena MEŠIĆ STSA Zagreb (CRO) 11.11.2017
Nezvanični BiH - 14 29.84 Hena MEŠIĆ STSA Zagreb (CRO) 23.12.2016
Nezvanični BiH - 12 30.46 Lana PUDAR ORMO Sarajevo (BiH) 29.12.2018
Nezvanični BiH - 10 34.60 Andrea TODOROVIĆ 22ABL Maribor (SLO) 10.12.2012

Bodova: FINA 2021

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

D: 10/11 godina/years

1. Ajda ŠKAPER D 11 Ribnica, RI 37.16 326
2. Ajna JAMAKOVIĆ D 11 Sharks, SA 37.32 322
3. Greta SCHÖRNIG D 10 Hakoah, Wien 38.24 300
4. Iva VUČIĆ D 11 22.april, BL 40.41 254
5. Lamija PAŠIĆ D 11 Spartak, GR 41.85 228
6. Petra MANDARIĆ D 11 Orka, MO 43.98 197
7. Dunja HABIBIJA D 11 Bosna, SA 44.40 191
8. Milica JOJIĆ D 11 Delfin, LA 44.94 184
9. Sara BAJIĆ D 10 22.april, BL 45.20 181

10. Anđela TALIĆ D 11 Zrinjski, MO 47.00 161
11. Lamija ČAJIĆ D 11 Novi Grad, SA 47.89 152
12. Lola KOVAČEVIĆ D 10 22.april, BL 47.99 151
13. Amina HUREMOVIĆ D 10 GKVS SA, SA 48.05 151
14. Ivana MARINKOVIĆ D 10 22.april, BL 48.31 148
15. Mia ČIČIĆ D 10 Spartak, GR 49.26 140
16. Sumeja GODINJAK D 10 Bosna, SA 52.56 115
17. Šejla EMIĆ D 11 Spartak, GR 52.60 115
18. Nadža MEHIĆ D 10 Bosna, SA 59.51 79
19. Kaća SIKIMIĆ D 10 Delfin, LA 1:01.57 71
20. Gorana RADOVANOVIĆ D 10 Aqua Star, BL 1:03.86 64
21. Milica BERA D 10 22.april, BL 1:07.42 54

DSQ Zerina OMEROVIĆ D 11 Spartak, GR
2 - Pogrešan okret

DSQ Marija STANIĆ D 10 22.april, BL
7 - Pogrešan ulazak u cilj

DSQ Marta DOKO D 10 Orka, MO
2 - Pogrešan okret

DSQ Monika KREČAR D 10 Delfin, LA
7 - Pogrešan ulazak u cilj

DSQ Katarina TADIĆ D 10 22.april, BL
povlačenje

DNS Ajna EMIĆ D 11 Spartak, GR

C: 12/13 godina/years

1. Hena ŠABANIĆ C 13 Sport Time, SA 35.21 384
2. Maša KAVIĆ C 12 Olymp, BL 36.32 350
3. Tajra HRVAČIĆ C 12 Sharks, SA 36.71 339
4. Iza ERJAVEC C 12 Ribnica, RI 39.23 277
5. Hana ADAMIČ C 13 Ribnica, RI 39.65 269
6. Manja ILC C 12 Ribnica, RI 40.24 257
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XII međunarodni plivački miting
"Plivaj srcem 2021"

30.10.2021., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 202, Devojčice, 50m Leđno/Back, C: 12/13 godina/years

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

7. Taja STARC C 12 Ribnica, RI 41.48 235
8. Ilma JOUARA C 12 Sharks, SA 42.56 217
9. Una HOT C 12 Sharks, SA 43.50 203

10. Lamija ARNAUTOVIĆ C 12 Bosna, SA 43.82 199
11. Darija ŠIMUNOVIĆ C 12 GKVS SA, SA 44.06 196
12. Milica TOPIĆ C 13 Borac, BL 47.61 155
13. Veronika ĐERMANOVIĆ C 12 Olymp, BL 48.11 150
14. Lara SIKIMIĆ C 12 Aqua Star, BL 49.31 139
15. Emina BRISTRIĆ C 12 Spartak, GR 50.23 132
16. Teodora PJEVIĆ C 13 Borac, BL 53.79 107
17. Marija JOVANIĆ C 12 Olymp, BL 58.97 81

DNS Emina ČAJIĆ C 12 Novi Grad, SA

B: 14/15 godina/years

1. Hana HUSKOVIĆ B 14 Sport Time, SA 34.09 423
2. Amera ŠAČIĆ B 14 Sport Time, SA 34.69 401
3. Anja TOJAGIĆ B 15 Olymp, BL 41.68 231

DSQ Anastasija TEPIĆ B 14 Olymp, BL
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Eden JEZDIMIR B 15 Bosna, SA
2 - Pogrešan okret

DNS Elena VUKOLIĆ B 15 22.april, BL

Otvoreno/Open

1. Maja LEVSTEK A 16 Ribnica, RI 32.35 495
2. Hana HUSKOVIĆ B 14 Sport Time, SA 34.09 423
3. Amera ŠAČIĆ B 14 Sport Time, SA 34.69 401
4. Hena ŠABANIĆ C 13 Sport Time, SA 35.21 384
5. Maša KAVIĆ C 12 Olymp, BL 36.32 350
6. Tajra HRVAČIĆ C 12 Sharks, SA 36.71 339
7. Ajda ŠKAPER D 11 Ribnica, RI 37.16 326
8. Ajna JAMAKOVIĆ D 11 Sharks, SA 37.32 322
9. Greta SCHÖRNIG D 10 Hakoah, Wien 38.24 300

10. Iza ERJAVEC C 12 Ribnica, RI 39.23 277
11. Hana ADAMIČ C 13 Ribnica, RI 39.65 269
12. Jovana ĆERKETA A 17 Olymp, BL 40.00 262
13. Manja ILC C 12 Ribnica, RI 40.24 257
14. Iva VUČIĆ D 11 22.april, BL 40.41 254
15. Marta BULIĆ A 17 Zrinjski, MO 40.74 248
16. Mia ĆORIĆ A 17 Velež, MO 41.30 238
17. Taja STARC C 12 Ribnica, RI 41.48 235
18. Anja TOJAGIĆ B 15 Olymp, BL 41.68 231
19. Lamija PAŠIĆ D 11 Spartak, GR 41.85 228
20. Ilma JOUARA C 12 Sharks, SA 42.56 217
21. Una HOT C 12 Sharks, SA 43.50 203
22. Lamija ARNAUTOVIĆ C 12 Bosna, SA 43.82 199
23. Petra MANDARIĆ D 11 Orka, MO 43.98 197
24. Darija ŠIMUNOVIĆ C 12 GKVS SA, SA 44.06 196
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XII međunarodni plivački miting
"Plivaj srcem 2021"

30.10.2021., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 202, Ženski/F, 50m Leđno/Back, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

25. Dunja HABIBIJA D 11 Bosna, SA 44.40 191
26. Milica JOJIĆ D 11 Delfin, LA 44.94 184
27. Sara BAJIĆ D 10 22.april, BL 45.20 181
28. Anđela TALIĆ D 11 Zrinjski, MO 47.00 161
29. Milica TOPIĆ C 13 Borac, BL 47.61 155
30. Lamija ČAJIĆ D 11 Novi Grad, SA 47.89 152
31. Lola KOVAČEVIĆ D 10 22.april, BL 47.99 151
32. Amina HUREMOVIĆ D 10 GKVS SA, SA 48.05 151
33. Veronika ĐERMANOVIĆ C 12 Olymp, BL 48.11 150
34. Ivana MARINKOVIĆ D 10 22.april, BL 48.31 148
35. Mia ČIČIĆ D 10 Spartak, GR 49.26 140
36. Lara SIKIMIĆ C 12 Aqua Star, BL 49.31 139
37. Emina BRISTRIĆ C 12 Spartak, GR 50.23 132
38. Sumeja GODINJAK D 10 Bosna, SA 52.56 115
39. Šejla EMIĆ D 11 Spartak, GR 52.60 115
40. Teodora PJEVIĆ C 13 Borac, BL 53.79 107
41. Marija JOVANIĆ C 12 Olymp, BL 58.97 81
42. Nadža MEHIĆ D 10 Bosna, SA 59.51 79
43. Kaća SIKIMIĆ D 10 Delfin, LA 1:01.57 71
44. Gorana RADOVANOVIĆ D 10 Aqua Star, BL 1:03.86 64
45. Milica BERA D 10 22.april, BL 1:07.42 54

DSQ Anastasija TEPIĆ B 14 Olymp, BL
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Zerina OMEROVIĆ D 11 Spartak, GR
2 - Pogrešan okret

DSQ Marija STANIĆ D 10 22.april, BL
7 - Pogrešan ulazak u cilj

DSQ Marta DOKO D 10 Orka, MO
2 - Pogrešan okret

DSQ Eden JEZDIMIR B 15 Bosna, SA
2 - Pogrešan okret

DSQ Monika KREČAR D 10 Delfin, LA
7 - Pogrešan ulazak u cilj

DSQ Katarina TADIĆ D 10 22.april, BL
povlačenje

DNS Ajna EMIĆ D 11 Spartak, GR
DNS Elena VUKOLIĆ B 15 22.april, BL
DNS Emina ČAJIĆ C 12 Novi Grad, SA
DNS Teodora KRALJEVIĆ A 16 KVS Leotar,TB
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